Председателю правления
ТСЖ «Гагарина,29Е»
Голикову А.А.
от_________________________
                                                 (ФИО)
собственника кв. № _________

ЗАЯВКА
НА ПОЛЬЗОВАНИЕ ОБЩЕДОМОВОЙ ТЕЛЕВИЗИОННОЙ АНТЕННОЙ

Потребитель:

       Физ. лицо____________________________________________________________________________________________
(ФИО, серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность, адрес регистрации места жительства)

Тел.:  __________________________________  e-mail __________________________________________________________

Прошу Вас разрешить допуск к этажному делителю ТВ сигнала (общедомовое имущество) с целью         подключения / отключения оборудования моей квартиры к общедомовой телевизионной антенне с _____________.
(ненужное зачеркнуть)                                                                                                                                                                                                                                           (дата)

-  подключение производится силами потребителя,
- с необходимостью ежемесячного платежа в размере 25 рублей за месяц ознакомлен и согласен,
- допуск предоставляется в течение 3 суток посредством телефонной связи или по электронной почте.

               ____________                               _____________________________                               ______________
                                   (дата)                                                                                               (ФИО)                                                                                                    (подпись)